СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САНДОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от 31 августа 2022 года  № 73                                                          с. Сандогора

Об утверждении прогнозного плана

приватизации муниципального имущества

муниципального образования Сандогорское

сельское поселение Костромского

муниципального района Костромской области

на 4 квартал 2022 года и на 1 квартал 2023 года

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества», рассмотрев представленный

администрацией Сандогорского сельского поселения Костромского

муниципального района прогнозный план приватизации муниципального

имущества Сандогорского сельского поселения Костромского

муниципального района Костромской области на на 4 квартал 2022 года и на 1

квартал 2023 года,

Совет депутатов муниципального образования Сандогорское сельское

поселение Костромского муниципального района Костромской области

 РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального

имущества Сандогорского сельского поселения Костромского

муниципального района Костромской области на 4 квартал 2022 года и на 1

квартал 2023 года (Приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета депутатов,

Глава Сандогорского сельского

поселения Костромского

муниципального района

Костромской области

А.А.Нургазизов

Приложение

Утверждён

решением Совета депутатов

Сандогорского сельского поселения

Костромского муниципального района

от 31.09.2022 г. № 73

Прогнозный план приватизации муниципального имущества

Сандогорского сельского поселения

Костромского муниципального района Костромской области

на 4 квартал 2022 года и на 1 квартал 2023 года

№

п/п

Наименование

муниципального

имущества,

подлежащего

приватизации

Адрес, данные

технического

паспорта

Способ

приватизации

имущества

Сроки

приватизации

1 Здание

ветеринарного

участка с

земельным

участком

с.Сандогора, ул.

Центральная, д.7

аукцион 2022г.

2 Земельный

участок

44:07:103101:271

Костромской

район

 2022-2023

3 Земельный

участок

44:07:103101:272

Костромской

район

 2022-2023

4 Земельный

участок

44:07:000000:3143

Костромской

район

 2022-2023